Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П

        11 апреля 2022 года                     с.Чоя                                  № 230

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии

администрации муниципального

образования «Чойский район»

по обследованию и категорированию

объектов (территорий) организаций,

находящихся в сфере ведения

муниципального образования

«Чойский район» и осуществляющих

деятельность в сфере образования

 В соответствии с пунктом 1.3 положения о межведомственной комиссии

администрации муниципального образования «Чойский район» по

обследованию и категорированию объектов (территорий) организаций,

находящихся в сфере ведения муниципального образования «Чойский район» и

осуществляющих деятельность в сфере образования, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 06 ноября 2019 года № 628, в целях проведения обследований и

категорирования объектов (территорий) организаций, находящихся в сфере

ведения муниципального образования «Чойский район» и осуществляющих

деятельность в сфере образования, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии  администрации

муниципального образования «Чойский район» по обследованию и

категорированию объектов (территорий) организаций, находящихся в сфере

ведения муниципального образования «Чойский район» и осуществляющих

деятельность в сфере образования, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 06 ноября

2019 года № 628 следующие изменения:

1.1. Исключить Байгонусову Жанну Бодаубаевну – старшего дознавателя

территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы

по Турочакскому и Чойскому районам Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Алтай.

1.2. Включить Анисимова Павла Владимировича – инспектора

территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы

по Турочакскому и Чойскому районам Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Алтай (по

согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских